黄溪府发〔2023〕23号

黔江区黄溪镇人民政府
关于成立气象预警工作站的通知

各村（社区），镇级各部门：
为切实履行气象灾害防御工作职责，加强全镇气象灾害防御工作，保障人民群众生命财产安全，持续提升气象灾害监测预警服务能力，坚决防止因灾导致的群死群伤责任事件，经镇政府研究决定，成立黄溪镇气象预警工作站，现将工作站人员名单通知如下：
站 长：陈光祥
成 员：刘世成  罗贤裕  查佐顺  黄代锡  杨晓兰
主要职责
1. 负责预警终端机气象监测设施的正常运行；
2. 负责气象预警信息和服务信息的接收、转发、汇报、发送；
3. 负责及时上报灾情；
4. 负责防灾预警信息员队伍建设；
5. 负责辖区内气象灾害防御和科普知识的宣传工作。

                          黔江区黄溪镇人民政府
                             2023年3月8日

[bookmark: _GoBack]

黔江区黄溪镇党政办公室                   2023年3月8日印发
1